
Nr. 9729-n1
11 november

2025

Rectificatie van het Besluit van de Minister van Justitie en Veiligheid d.d.

27 februari 2025, kenmerk 5432112, houdende beperking van de

openbaarheid van het archief Adoptie Buitenlandse kinderen: Directie

Justitieel Jeugdbeleid en taakvoorgangers van het Ministerie van Justitie

1971–2005 (2015)

In verband met een abusievelijke weergave is het onderstaande inventarisnummers aangepast.

Gelet op artikel 15, lid 1, onder a Archiefwet 1995, artikel 10 van het Archiefbesluit 1995 en het advies
van het Nationaal Archief d.d. 13 februari 2025, met kenmerk 100642.

Besluit:

Tot de volgende beperkingen aan de openbaarheid van het archiefbestand Internationale Kindontvoe-
ring (IKO) 1990–1995, met een omvang van 53 strekkende meter.

Artikel 1 

Met het oog op de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer zijn de inventarisnummers, genoemd
in de eerste kolom beperkt openbaar tot 1 januari van het jaar, genoemd in de tweede kolom. Het gaat
om inventarisnummers met o.a. algemene en wellicht ook bijzonder persoonsgegevens van de
(mogelijk) nog levende personen.

 Inventarisnummer  Openbaar 1 januari  Inventarisnummer  Openbaar 1 januari

 1A 2113 26462 open

3156 2109 26554 2109

 26454 open 26555 2108

26455 open 26556 2108

 26456 open 26557 2108

26457 open 26558 2108

 26458 Open 26559 2108

26459 open 26560 Niet in inv

 26460 open 26561 Niet in inv

26461 open 26562 Niet in inv

Den Haag, 15 mei 2025

De Minister van Justitie en Veiligheid,
Voor deze,
B. Godefrooij
Plaatsvervangend directeur Dienstencentrum

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 9729-n1 11 november 2025


	Rectificatie van het Besluit van de Minister van Justitie en Veiligheid d.d. 27Â februari 2025, kenmerk 5432112, houdende beperking van de openbaarheid van het archief Adoptie Buitenlandse kinderen: Directie Justitieel Jeugdbeleid en taakvoorgangers van het Ministerie van Justitie 1971â��2005 (2015)
	Artikel 1 


